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Taxa för kontroll över handel med vissa receptfria 
läkemedel 
 

Inledande bestämmelser 
1 § Denna taxa gäller Ale kommuns kostnader för kontroll enligt lagen (2009:730) om handel 
med vissa receptfria läkemedel.  

2 § Avgiftsskyldig är den som bedriver anmälningspliktig detaljhandel enligt lagen om handel 
med vissa receptfria läkemedel. 

3 § Beslut om avgift enligt denna taxa fattas av Samhällsbyggnadsnämnden. 

Timavgift 
4 § Vid tillämpning av denna taxa är timtaxan densamma som den senast fastställda timtaxan i 
Ale kommuns taxa för prövning och tillsyn inom miljöbalkens område. 

Avgift för kontroll 
5 § För regelbunden kontroll av handel med vissa receptfria läkemedel debiteras en årlig 
avgift motsvarande en (1)) timmes kontroll. Den årliga avgiften omfattar kalenderår och tas ut 
samma år som anmälan om försäljning lämnas in till Läkemedelsverket. 

6 § För kontroll utöver det som ingår i årsavgiften debiteras timavgift. Timavgift tas ut för 
varje halvtimme nedlagd kontrolltid. Med kontrolltid avses den sammanlagda tid som varje 
tjänsteperson vid kommunen har använt för administration, planering av kontroll, 
kontrollbesök, rapportskrivning samt rapportering till Läkemedelsverket. 

Timavgift debiteras i efterhand efter utförd kontroll. 

Nedsättning av avgift 
7 § Samhällsbyggnadsnämnden får sätta ned eller efterskänka avgift om det finns särskilda 
skäl med hänsyn till verksamhetens art och omfattning, tillsynsbehov, nedlagd 
handläggningstid eller andra omständigheter.  

Avgiftens erläggande 
8 § Betalning av avgift enligt denna taxa ska ske till Ale kommun. Betalning ska ske inom tid 
som anges i beslut om avgift eller i faktura. 

Ikraftträdande 
9 § Denna taxa träder i kraft den 1 januari 2024. 

Överklaganden 
Nämndens beslut om avgift överklagas till Länsstyrelsen. 


